
 

Uchwała nr 74/IV/2013 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie:  zmian w statutach uniwersyteckich podmiotów leczniczych: 

 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz.U. nr 112, poz. 654, z późn. zm.) oraz § 86 ust. 1 Statutu UJ, uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmianie ulegają załączniki do § 20 statutów uniwersyteckich podmiotów leczniczych, 

określające strukturę organizacyjną jednostek w układzie podstawowym, stanowiące  

załącznik 2 i 3 do uchwały Senatu UJ nr 71/V/2012 z dnia 23 maja 2012 r.: 

 

1) Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie; 

2) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Uniwersyteckiej Kliniki 

Stomatologicznej w Krakowie. 

 

§ 2 

 

1. Struktura organizacyjna Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie w układzie 

podstawowym stanowi załącznik nr 1 do uchwały, 

2. Struktura organizacyjna Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie w układzie podstawowym stanowi 

załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi UJ ds. Collegium Medicum. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


